1 HABIBULIAH-ı KANDEliARi -,

(bk. KANDEHARI, Hablbullah).
L _j

L

ı

L

HABİBÜ' s-SİYER
(?1~)

İranlı tarihçi Handmir'in
(ö. 942/1535-36)

Farsça umumi tarihi

(bk. HANDMIR).

HABiL ve KABiL
Hz. Adem ile Hz. Havva'nın

ilk iki oğlu.

_j

ı

_j

İslami kaynaklarda Habil olarak zikre
dilen kelimenin aslı İbranice Hebel'dir (He
ve!) ve etimolojisi tartışmalıdır.